



Thomas Folmann Consult ApS

Skovkanten 21
8660 Skanderborg
CVR-nr. 37253286

Årsrapport 01.05.2020 - 30.04.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
24.06.2021

Thomas Villum Folmann
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020/21	6
Balance pr. 30.04.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Thomas Folmann Consult ApS

Skovkanten 21

8660 Skanderborg

CVR-nr.: 37253286

Hjemsted: Skanderborg

Regnskabsår: 01.05.2020 - 30.04.2021

Direktion

Thomas Villum Folmann, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at yde rådgivnings-, konsulent- og investeringsvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud på 704 t.kr., hvilket vurderes tilfredsstillende.

Derudover forventes det, at betingelserne for fravalg af revisions ligeledes gør sig gældende i 2021/22.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		863.475	1.182.364
Personaleomkostninger	1	(318.496)	(125.410)
Af- og nedskrivninger	2	(49.456)	(4.244)
Driftsresultat		495.523	1.052.710
Andre finansielle indtægter		442.590	32.354
Andre finansielle omkostninger		(27.686)	(207.410)
Resultat før skat		910.427	877.654
Skat af årets resultat	3	(206.719)	(200.573)
Årets resultat		703.708	677.081
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
Overført resultat		590.708	566.481
Resultatdisponering		703.708	677.081

Balance pr. 30.04.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Grunde og bygninger		3.287.072	3.297.116
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle aktiver	4	3.287.072	3.297.116
Andre værdipapirer og kapitalandele		250.009	250.009
Finansielle aktiver	5	250.009	250.009
Anlægsaktiver		3.537.081	3.547.125
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		52.293	49.400
Udskudt skat		3.000	1.000
Tilgodehavender		55.293	50.400
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.849.681	1.467.702
Værdipapirer og kapitalandele		1.849.681	1.467.702
Likvide beholdninger		526.841	149.317
Omsætningsaktiver		2.431.815	1.667.419
Aktiver		5.968.896	5.214.544

Passiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		3.315.845	2.725.137
Forslag til udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
Egenkapital		3.478.845	2.885.737
Gæld til realkreditinstitutter		2.157.040	2.196.889
Langfristede gældsforpligtelser	6	2.157.040	2.196.889
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	6	41.022	41.021
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.883	10.001
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		18.358	0
Skyldig skat		132.542	55.143
Anden gæld		130.206	25.753
Kortfristede gældsforpligtelser		333.011	131.918
Gældsforpligtelser		2.490.051	2.328.807
Passiver		5.968.896	5.214.544
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	2.725.137	110.600	2.885.737
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(110.600)	(110.600)
Årets resultat	0	590.708	113.000	703.708
Egenkapital ultimo	50.000	3.315.845	113.000	3.478.845

Noter

1 Personaleomkostninger

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Gager og lønninger	163.898	122.716
Pensioner	144.000	0
Andre omkostninger til social sikring	8.598	1.494
Andre personaleomkostninger	2.000	1.200
	318.496	125.410
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

2 Af- og nedskrivninger

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	55.779	4.244
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	(6.323)	0
	49.456	4.244

3 Skat af årets resultat

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Aktuel skat	208.719	202.645
Ændring af udskudt skat	(2.000)	(1.000)
Regulering vedrørende tidligere år	0	(1.072)
	206.719	200.573

4 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	3.301.360	0
Tilgange	0	274.412
Afgange	0	(274.412)
Kostpris ultimo	3.301.360	0
Af- og nedskrivninger primo	(4.244)	0
Årets afskrivninger	(10.044)	(45.735)
Tilbageførsel ved afgang	0	45.735
Af- og nedskrivninger ultimo	(14.288)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.287.072	0

5 Finansielle aktiver

	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	250.009
Kostpris ultimo	250.009
Regnskabsmæssig værdi ultimo	250.009

6 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2020/21 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2019/20 kr.	Forfald efter 12 måneder 2020/21 kr.	Restgæld efter 5 år 2020/21 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	41.022	41.021	2.157.040	2.002.070
	41.022	41.021	2.157.040	2.002.070

7 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	0	38.400

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 3.287 t.kr.
